PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_________                                  г. Зеленогорск                                      № ______
О внесении изменений в Положение

об оплате труда депутатов, выборных
должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные

должности, и муниципальных служащих,

утвержденное решением Совета
депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
от 24.01.2024 № 9-37р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №  512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 24.01.2024 № 9-37р, изменения, заменив в абзаце пятом пункта 3.11 слова «пяти тысяч рублей» словами «десяти тысяч рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

_________ В.В. Терентьев
	Председатель Совет депутатов
ЗАТО г. Зеленогорск

____________ Д.В. Шашило